



100 najbardziej wpływowych osób w polskiej turystyce

2025-01-15

10 stycznia 2024 roku odbyła się IX edycja prestiżowego zestawienia „Lista 100 Najbardziej Wpływowych Osób w Polskiej Turystyce” przygotowanego przez magazyn Wasza Turystyka. Wyróżnienie to jest nie tylko dokumentacją osiągnięć, ale także inspiracją do dalszego rozwoju polskiej branży turystycznej.

W tegorocznej edycji szczególną uwagę zwrócono na rosnącą rolę kobiet w sektorze turystyki – aż 27 pań znalazło się na liście, co stanowi wzrost o 4 w porównaniu z ubiegłym rokiem. Kobiety te odgrywają kluczową rolę w kreowaniu zrównoważonego rozwoju oraz promowaniu Polski na arenie międzynarodowej.

Z radością informujemy, że na liście znalazło się wiele osób związanych z Krakowem i Małopolską, które swoim zaangażowaniem i inicjatywami wpływają na rozwój turystyki w regionie i całej Polsce. Wśród nich znalazła się Małgorzata Przygórska-Skowron, kierowniczka Kraków Convention Bureau, która dzięki projektom takim jak przystąpienie Krakowa do Global Destination Sustainability Movement (GDS-Movement) czy realizacja „Polityki Zrównoważonej Turystyki dla Krakowa na lata 2021-2028” przyczynia się do promocji zrównoważonego rozwoju turystyki w mieście.

Poniżej lista wyróżnionych przedstawicieli Krakowa i regionu Małopolski:

Michał Fijoł – miejsce 2, Prokurent PLL LOT, członek Kraków Tourism Alliance

Anna Jędrocha – miejsce 17, prezeska Symposium Cracoviense, wiceprezeska SKKP | Stowarzyszenie Konferencje i Kongresy w Polsce

Grzegorz Soszyński – miejsce 28, prezes Kraków Tourism Alliance

Paula Fanderowska – miejsce 29, prezeska SKKP, wiceprezeska Rady Przemysłu Spotkań i Wydarzeń TUGETHER

Krzysztof Jędrocha – miejsce 69, wiceprezes Jan-Pol i Symposium Cracoviense

Piotr Laskowski – miejsce 80, prezes Oddziału Małopolskiej Polskiej Izby Turystyki

Grzegorz Biedroń – miejsce 82, prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej

Małgorzata Przygórska-Skowron – miejsce 97, kierowniczka Kraków Convention Bureau

Rok 2024 jest czasem odbudowy branży turystycznej po pandemii i jednocześnie okresem wzrostu zainteresowania Polską ze strony zagranicznych turystów. Kluczowe postacie polskiej turystyki udowadniają, że współpraca i innowacje są fundamentem sukcesu w tej branży.

Serdecznie gratulujemy wszystkim wyróżnionym za ich ogromny wkład w rozwój polskiej turystyki oraz kreowanie wizerunku naszego kraju jako atrakcyjnej destynacji turystycznej. Szczególne uznanie kierujemy do przedstawicieli Krakowa i Małopolski, którzy promują nasz



**Magiczny
Kraków**

region na całym świecie!

Pełna lista wyróżnionych dostępna jest na stronie [Wasza Turystyka](#).